

ECONOSOFT ApS

Ulrikkenborg Plads 1, 1 tv
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Michael Monrad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ECONOSOFT ApS
Ulrikkenborg Plads 1, 1 tv
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 33576374

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

EconoSoft ApS har valgt at skifte til at sælge konsulentytelser inden for computerprogrammering. En opgave i forbindelse med effektivisering af processer hos en kunde er vundet og igangsat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Viksomheden har i haft gode resultater i forbindelse med den vundne opgave. Det har skabt omsætning og virksomheden kommer ud med et godt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		204.000	0
Eksterne omkostninger		-30.512	-1.000
Bruttoresultat		173.488	-1.000
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		173.488	-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		173.488	-1.000
Skat af årets resultat	1	-34.220	0
Andre skatter	2	-19.959	0
Årets resultat		119.309	-1.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		69.309	-1.000
I alt		119.309	-1.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		27.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		225.511	62.059
Omsætningsaktiver i alt		252.511	62.059
Aktiver i alt		252.511	62.059

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		62.059	63.059
Andre reserver		0	0
Overført resultat		69.309	-1.000
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		181.368	62.059
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		34.220	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	36.923	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.143	0
Gældsforpligtelser i alt		71.143	0
Passiver i alt		252.511	62.059

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	38.167	0
Ændringer	0	0
Regulering vedrørende tidligere år (fradrag pga. tidligere års underskud)	-3.947	0
	34.220	0

2. Andre skatter

Afvikling af gæld til Skat. Dermed ikke fradragsberettiget.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms på opgørelsestidspunkt 36.923
Dette er ekskl. moms på tildehavende (6.750)

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret